
UCHWAŁA NR XXXIX/233/2014
RADY GMINY WALIM

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/51/2007 Rady Gminy w Walimiu z dnia 29 maja 2007 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 ze zmianami) 
oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/51/2007 Rady Gminy w Walimiu z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany:

1) . Uchyla się §3.

2) . Zmienia się dotychczasową numerację paragrafów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zuzanna Bodurka

Id: DEF1A272-F9B6-4679-A3B7-0FE25B649F96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały ma na celu zniesienie ograniczeń w kwocie dofinansowania do prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych na obiektach zabytkowych. 

 Sporządził A. Młynarczyk

Id: DEF1A272-F9B6-4679-A3B7-0FE25B649F96. Podpisany Strona 2




